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ToBapHble KoAbl

Brembo AP
09.A905.10

A

25261

OvameTtp
278 vm

[OvameTp ueHTparnsHoro
oTtBepcTUs (B)
63,5 Mm

TonuwmHa (TH)
25 mm

MOMEHT 3aTsDKKN &
100 Hwv

Koa EAN
8020584033524

Breco
BS 8871

TexHuyeckue cneuucukaumm

Bentunupyembie avcku PVT
B BeHMrsILWoHHOM Kavepe avicka ¢ PVT vcronb3ay HoTest CTorbukv BMECTO JonacTteit. OxnakaatoLLps CrocobHOCTb [vcka noBbLLBeTcst Ha 40%, YTo,

) brembo

AFTERMARKET

S brembeo.

09.A905.10

AP 25261 V-25261

BAED BV 8871-BS 8871)

DIUENSION | 278 x 25 mm

MIN TH 23 mm
BALANCING

WATERIAL | SUB-GROUP 2
WETGHT 6.6 kg
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" 193 PILLARS (31+31431)

DATE : 307062017 VERBION © 02

COOTBETCTBEHHO, OBECTIEUVBaET BOMbLLY HO Y CTOMMVBOCTL MPOTUB TEPMAYECKOMO PACTPECKMBaHIS.

Buicokoyrnepoauctsm amck (HC)

Briaropapst BbICOKOMy MPOLIEHTY Y Mepoda B XMMUMMECKOM COCTaBE Yy Iy Ha, Bbicokoy mepoamcTbii (HC) amck obecneqmBaet GorbLLmin KoadumumeHT
[eMIdMpoBaHUs, CrOCOBHBIA Y MEHBLLUTL BMOPALMIO U LLY M BO BPEMS IBVDKEHMSI.

CoBMecTMMble aBToMObUNKU

FORD

Mopenb

CMAX Il (DXA/CB7, DXA/CEU)
CMAX Il (DXA/CB7, DXA/CEU)
CMAX Il (DXA/CB7, DXA/CEU)
CMAX Il (DXA/CB7, DXA/CEU)

CMAX I (DXA/CB7, DXA/CEU)

Twun

1.0 EcoBoost

1.0 EcoBoost

1.6 CNG

1.6 Flexifuel

1.6 LPG

KBT

74

92

86

88

86

HC

fon

10/12 -

10/12 -

01/13 -

02/11 -

02/12 -




CMAX Il (DXA/CB7, DXA/CEU)

CMAX Il (DXA/CB7, DXA/CEU)

CMAX Il (DXA/CBY7, DXA/CEU)

CMAX Il (DXA/CB7, DXA/CEU)

CMAX |1 (DXA/CB7, DXA/CEU)

CMAX I (DXA/CB7, DXA/CEU)

CMAX Il (DXA/CBY7, DXA/CEU)

CMAX Il Van

CMAX Il Van

CMAXII Van

CMAX Il Van

CMAX Il Van

CMAX Il Van

FOCUS I

FOCUS Il

FOCUS I

FOCUS Il

FOCUS I

FOCUS Il

FOCUS I

FOCUS Il

FOCUS I

FOCUS Il

FOCUS I

FOCUS Il

FOCUS I

FOCUS Il Box Body / Edtate

FOCUS Il Box Body / Edtate

FOCUS Il Box Body / Edtate

FOCUS Il Box Body / Edate

FOCUS Il Box Body / Edtate

1.6 LPG

1.6 TDGi

1.6 TDGi

1.6Ti

1.6Ti

1.6Ti

1.6Ti

1.0 EcoBoost

1.0 EcoBoost

1.5 TDGi

1.5 TDCi ECOnetic

1.6 TDCi

1.6 TDGi

1.0 EcoBoost

1.0 EcoBoost

1.6 Flexifuel

1.6 LPG

1.6 LPG

1.6 TDGi

1.6 TDCi

1.6 TDCi ECOnetic

1.6Ti

1.6Ti

1.6Ti

1.6Ti

Electric

1.0 EcoBoost

1.0 EcoBoost

1.5 EcoBoost

1.5 EcoBoost

1.5 TDGi

88 02/12 -
70 12/10 -
85 12/10 -
88 02/12 -
63 12/10 -
77 12/10 -
92 12/10 -
74 10/12 -
92 10/12 -
88 03/15 -
77 03/15 -
70 12/10 -
85 12/10 -
74 0212 -
92 0212 -
88 07/10 -
86 02/12 -
88 0212 -
70 07/10 -
85 07/10 -
77 05/12 -
88 0212 -
77 07/10 -
92 07/10 -
63 08/11 -
107 07/13 -
74 0212 -
92 02/12 -
110 09/14 -
134 09/14 -
70 09/14 -



FOCUS Il Box Body / Edtate

FOCUS Il Box Body / Edate

FOCUS Il Box Body / Hatchback

FOCUS Il Box Body / Hatchback

FOCUS Il Box Body / Hatchback

FOCUS Il Box Body / Hatchback

FOCUS Il Box Body / Hatchback

FOCUS Il Box Body / Hatchback

FOCUS 1l Box Body / Hatchback

FOCUS Il Box Body / Hatchback

FOCUS Il Saloon

FOCUS Il Saloon

FOCUS Ill Saloon

FOCUS Il Saloon

FOCUS Il Saloon

FOCUS Il Saloon

FOCUS Il Saloon

FOCUS Il Saloon

FOCUS Il Saloon

FOCUS Ill Saloon

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

FOCUS Ill Tumier

1.5 TDGi

1.5 TDCi ECOnetic

1.0 EcoBoost

1.0 EcoBoost

1.5 EcoBoost

1.5 EcoBoost

1.5 TDGi

1.5 TDGi

1.5 TDCi ECOnetic

1.6 TDGi

1.0 EcoBoost

1.0 EcoBoost

1.6 EcoBoost

1.6 Flexifuel

1.6 TDGi

1.6 TDCi

1.6 TDGi

1.6Ti

1.6Ti

1.6Ti

1.0 EcoBoost

1.0 EcoBoost

1.6 Flexifuel

1.6 LPG

1.6 LPG

1.6 TDGi

1.6 TDGi

1.6 TDCi ECOnetic

1.6Ti

1.6Ti

1.6Ti

88

77

74

92

110

134

70

88

77

85

74

92

110

88

77

70

85

77

92

63

74

92

88

86

88

70

85

77

88

77

92

09/14 -

09/14 -

0212 -

02/12 -

09/14 -

09/14 -

09/14 -

09/14 -

09/14 -

0212 -

0212 -

02/12 -

07/10 -

07/10 -

05/12 -

07/10 -

07/10 -

07/10 -

07/10 -

08/11 -

02/12 -

0212 -

07/10 -

02/12 -

02/12 -

07/10 -

07/10 -

05/12 -

02/12 -

07/10 -

07/10 -



FOCUS Ill Tumier 1.6Ti 63 08/11 -

FORD AUSTRALIA

Mogenb Twn KBT lon
FOCUS Hatchback (LW) 16i 92 08/11 07/15
FOCUS Hatchback (LW) 2.0 GDI 125 08/11 07/15
FOCUS Hatchback (LW) 2.0S8T215 184 08/12 07/15
FOCUS Hatchback (LW) 2.0 TDGi 120 08/1107/15
VOLVO

Mogenb Twun KBT lon

C30 (533) 1.6 74 10/06 12/12
C30 (533) 16D 80 10/06 12/12
C30 (533) 1.6D2 84 10/10 12/12
C30 (533) 1.8 92 10/06 12/12
C30 (533) 1.8 FlexFuel 92 01/07 12/12
C30 (533) 20 107 10/06 12/12
C30 (533) 20D 100 10/06 12/12
C30 (533) 2.0 FlexFuel 107 01/10 12/12
C30 (533) 24i 125 10/06 12/12
C30 (533) b3 110 10/10 12/12
C30 (533) D4 130 10/10 12/12
C30 (533) D5 120 10/06 12/12
C30 (533) D5 132 10/06 12/12
C30 (533) Electric 82 12/10 12/12
C30 (533) Electric 89 12/10 12/12
C30 (533) T5 169 03/07 12/12
C30 (533) T5 162 10/06 12/12
C70 Il Convertible (542) 20D 100 01/08 10/09
C70 Il Convertible (542) 24 103 03/06 10/09
C70 Il Convertible (542) 24D 120 03/07 06/13
C70 Il Convertible (542) 24i 125 03/06 10/09
C70 Il Convertible (542) b3 110 10/10 06/13

C70 Il Convertible (542) D4 130 10/10 06/13



C70 1l Convertible (542)
S40 11 (544)

V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)
V40 Hatchback (525, 526)

V50 (545)

Kop OE

CootBeTcTBYlOWwMe koabl OE

2.0 CDI

T2

T2

T2 GTDi

T3

T3

T3 GTDi

T4

T4

T4

T4 AWD

T4 AWD

T4 GTDi

T5

T5

T5

T5

T5 AWD

T5 AWD

T5 AWD

T5 AWD

20CD

132

98

88

110

110

130

140

90

90

88

112

112

110

147

132

140

140

132

132

183

157

180

187

183

187

157

180

98

03/06 06/13

07/05 12/06

02/15 -

03/12 -

03/12 03/15

04/15 -

03/12 -

05/14 -

02/15 -

02/15 -

03/13 12/15

02/15 -

02/15 -

03/12 -

04/14 -

07/13 12/15

08/15 -

05/14 -

07/13 -

03/12 -

01/14 -

03/13 12/15

05/14 -

1212 -

01/14 -

01/13 -

03/13 -

05/14 -

12/03 12/06



FORD 1686722

FORD 1686723
FORD 1790221
FORD AV611125DA
VOLVO 31341642
VOLVO 31362411

VOLVO 31381374



